TECHNISCHE FICHE

Céliane mini muffin aardbei 8st 210g

K

REVOGAN

special foods & supplements

2661692

ref. 4578

Productbeschrijving

Cakeje met hart van aardbei

Kenmerken
Glutenvrij (max 20 ppm)

Lactosevrij

Zonder soja

Tarwevrij

Ingrediénten

Aardbeienvulling 22% (suiker, water, aardbei 8% (geconcentreerd sap en
puree), geleermiddelen: pectines en natriumalginaat, zuurteregelaar:
citroenzuur, zuurteregelacrs: calciumfosfaten en natriumcitraat, aroma,
kleurstof: sap concentraten (pompoen, appel, radijs, fomaat)), EIEREN,
plantaardig palmvet, rijstmeel, suiker, zetmeel aardappel, dextrose (mais),
bevochtigingsmiddel: glycerol, glucosestroop (mais), rijstzetmeel,
verdikkingsmiddel: gom guar, emulgator: lecithine (koolpzaad),
bakpoeder: difosfaten - natriumcarbonaten en natriumfosfaten calcium,
zeezout, aroma,

Kan sporen van schaalvruchten bevatten.

Land van oorsprong: Frankrijk

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 6 maanden

Bewaarcondities

Droog en koel bewaren

Voordelen

Zonder kleurstoffen
Zonder conserveringsmiddel

Datum laatste wijziging: 15/11/2022

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de
leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.
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MINI MUFFINS
SANS GLUTEN

FRAISE ¢

T4

Inhoud st 8x279
Bruto kg/st 0,220
Netto kg/st 0,210
L st (m) 0,130
B st (m) 0,070
H st (m) 0,260
# /sec.verp. 6

Bruto kg/sec.verp. 1,480

Netto kg/sec.verp. 1,260

L sec.verp. (m) 0,260
B sec.verp. (m) 0,245
H sec.verp. (m) 0,182

# sec.verp/laag 15

# sec.verp/pallet 120

lagen/pallet 15

EAN verkoopseenheid
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TECHNISCHE FICHE

Céliane mini muffin aardbei 8st 210g

Nutritionele analyse

/100 g /279 %Rl

Energie kJ 1671 443

keal 399 106

Vetten (g) 20 53

Verzadigde vetzuren (g) 9,1 2,4

Koolhydraten (g) 53 14

Suikers (g) 33 8,7

Vezels (g) 0,7 <0,5
Eiwitten (g) 3,6 1

Zout (g) 0,72 0,19

Allergenen

Aanwezig  Afwezig Sporen  Onbekend

Glutenbevattende granen en afgeleiden X

Schaaldieren en afgeleiden X

Eieren en afgeleiden X

Vis en afgeleiden

Aardnoten en afgeleiden (pinda)

Soja en afgeleiden

X | X | X | X

Melk en afgeleiden (incl lactose)

Noten en afgeleiden X

Selderij en afgeleiden

Mosterd en afgeleiden

Sesamzaad en afgeleiden

Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO2 /kg of 10mg SO2 /L)

Lupine en afgeleiden

X | X | X | X | X | X

Weekdieren en afgeleiden
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